令和２年６月９日

各 位

会 社 名 株式会社きんえい

代 表 者 名 取 締 役 社 長 田中 耕造

（コード番号9636 東証第２部）

問 合 せ 先 取締役経理部長 藤下  修

（TEL. 06－6632－4553）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

令和２年３月13日に公表いたしました令和３年１月期の個別業績予想及び配当予想を、下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．令和３年１月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（令和２年２月１日～令和２年７月31日）

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 1,780 120 120 80 28.69

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率（％） － － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（令和２年１月期第２四半期）
1,957 185 189 127 45.60

２．令和３年１月期通期個別業績予想数値の修正（令和２年２月１日～令和３年１月31日）

売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 3,640 210 210 110 39.44

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率（％） － － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（令 和 ２ 年 １ 月 期）
3,882 222 224 129 46.51

３．令和３年１月期配当予想の修正

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想 － 0.00 － 10.00 10.00

今 回 修 正 予 想 － 0.00 － 未定 未定

当 期 実 績 － － － － －

（ご参考）前期実績

（令和２年１月期）
－ 0.00 － 10.00 10.00

４．修正の理由

新型コロナウイルス感染症拡大による政府の「緊急事態宣言」及びこれを受けた大阪府の「緊急事態

措置」に基づき、本年４月８日から「あべのアポロシネマ」ほか該当施設の臨時休館を実施しました。

その後、緊急事態宣言解除に伴い、感染予防策として「座席の間隔を空ける」「事前チケット販売や

レイトショーを休止する」等を講じた上で、５月 29日から「あべのアポロシネマ」の営業を再開して

おりますが、依然として予断を許さない現時点では、業績予想の数値について合理的な算定が困難なた

め、一旦取り下げ未定とさせていただきます。今後につきましては、新型コロナウイルス感染症の動向

を見極めながら、業績予想の開示が可能となった時点で速やかに公表いたします。

また、通期の業績予想を未定とすることから、期末配当予想も同様に未定とし、配当予想の開示が可

能となった時点で速やかに公表いたします。

以 上